2020 年５月 12日

各      位

会 社 名 株式会社ニューテック

代表者名 代表取締役社長 柳瀬 博文

（JASDAQ コード番号 6734）

問合せ先 取締役副社長兼管理部長 宮崎 有美子

電  話 03－5777－0888

第 38 期定時株主総会会場及び開始時刻変更のお知らせ

当社は、2020年５月27日に第 38 期定時株主総会を開催する予定ですが、新型コロナウイルス感染

拡大防止に向けた政府の緊急事態宣言の発令期間延長決定に伴い、当初予定していた会場が使用でき

なくなりました。つきましては、株主総会会場及び開始時刻を下記の通り変更のうえ開催させていた

だきますのでお知らせします。

なお、変更後の会場席数には限りがあり、ご入場いただけない可能性がございます。株主の皆様の

健康と安全の確保のためにも、郵送による議決権の事前行使をご活用いただき、会場へのご来場はお

控えいただきますようお願い申し上げます。

株主の皆様には、別途「株主総会会場及び開始時刻変更のお知らせ」を後日発送させていただきま

す。ご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、時節柄、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

１． 日時

（変更前）2020 年５月 27 日（水曜日） 午前 10 時

（変更後）2020 年５月 27 日（水曜日） 午前 11 時

２． 場所

（変更前）東京都港区芝公園二丁目５番 20 号  メルパルク東京 ４階 孔雀の間

（変更後）東京都港区浜松町二丁目７番 19号  ＫＤＸ浜松町ビル９階

 株式会社ニューテック 本社会議室

   ◎ＪＲ・東京モノレール「浜松町」駅 南口より徒歩５分

◎都営地下鉄浅草線・大江戸線「大門」駅 Ａ1 出口より徒歩５分

（ご注意）今後の感染拡大の状況や政府の発表内容等により、株主総会の運営に変更が生じる場合に

は、当社ウェブサイト（https://www.newtech.co.jp/）に掲載してお知らせします。

                                          以 上